ПРОТОКОЛ  № 168
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

              «26» декабря 2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:
                    1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Протос"
	0107014951

	2
	ООО "Ботлихское МСО"
	0506005606

	3
	ООО "СУ "Берег"
	0603283704

	4
	ООО "Интерстрой"
	2301049973

	5
	ООО "Фортуна"
	2301054116

	6
	ООО "Анапагазсервис"
	2301062195

	7
	ООО "Реал Строй"
	2302053940

	8
	ООО "Вал"
	2308014521

	9
	ООО "Пром эксперт"
	2308111395

	10
	ЗАО "Сфера"
	2308162738

	11
	ООО "ТВК-СтройСервис
	2308180550

	12
	ООО "Современные телекоммуникации-Юг"
	2308180857

	13
	ООО "Сантехстрой"
	2309064973

	14
	ООО "Теплогазстрой"
	2309110517

	15
	ООО "Стройбизнес-Юг"
	2310129858

	16
	ООО "Оргпищепром Турбо"
	2310130109

	17
	ООО "Фирма ГенТ"
	2311052421

	18
	ООО "Строй Бетон Изделия"
	2311122686

	19
	ООО "АСК-Строй"
	2312141949

	20
	ООО "Армтрубопласт-юг"
	2312161543

	21
	ООО "Кубань-Строй"
	2313022990

	22
	ООО "ОЗОН"
	2315013039

	23
	ООО "КМУТЭО-Н"
	2315138415

	24
	ООО "Новогазстрой"
	2315167381

	25
	ОАО "СУ-2"
	2317015602

	26
	ООО "Югстройгаз"
	2320112677

	27
	ООО Электромонтаж "Вектор"
	2322022362

	28
	ООО "Крис"
	2322023045

	29
	ООО "Фортуна-строй"
	2322026166

	30
	ООО "ЛЭПстрой"
	2325010679

	31
	ООО фирма "Электромонтаж"
	2328040128

	32
	ЗАО "Сад-Гигант"
	2349008492

	33
	ООО "СтройРесурс"
	2350011482

	34
	ОАО "РН-Туапсенефтепродукт"
	2365004417

	35
	ООО "Промгаз"
	2365010308

	36
	ООО " Альтернатива "
	2635137121

	37
	ООО "Герц"
	3525021486

	38
	ООО "Строительные технологии"
	3525167020

	39
	ООО "Теплосервис"
	3526022524

	40
	ООО "Дор"
	3527013593

	41
	ООО "ПромФинИнформСистемы"
	3528110350

	42
	ЗАО "РОССТРОЙ"
	3528159718

	43
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	44
	ООО "ВСК-Гарант"
	3528174917

	45
	ООО "Авангард"
	7604202877

	46
	ООО "Роспроект-инжиниринг"
	7606062544

	47
	ООО "Сигма"
	7612034383

	48
	ИП Жигулин А.А.
	234801132963

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "СТРОЙГАЗ"
	0103007632

	2
	ООО "Стройкомплект-М"
	2308184611

	3
	ООО "Кубань-Гидроспецфундаментстрой"
	2311152257

	4
	ООО "СеверГазЭлектроМонтаж"
	3525274913

	5
	ООО СК Дорстрой Череповец
	3528186574

	6
	ООО "Премьер"
	3528196702

	7
	ООО "ТехникСистемСервис"
	3528197030

3. Исключение из членов СРО НП «Строительное региональное объединение».
По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Протос"
	0107014951

	2
	ООО "Ботлихское МСО"
	0506005606

	3
	ООО "СУ "Берег"
	0603283704

	4
	ООО "Интерстрой"
	2301049973

	5
	ООО "Фортуна"
	2301054116

	6
	ООО "Анапагазсервис"
	2301062195

	7
	ООО "Реал Строй"
	2302053940

	8
	ООО "Вал"
	2308014521

	9
	ООО "Пром эксперт"
	2308111395

	10
	ЗАО "Сфера"
	2308162738

	11
	ООО "ТВК-СтройСервис
	2308180550

	12
	ООО "Современные телекоммуникации-Юг"
	2308180857

	13
	ООО "Сантехстрой"
	2309064973

	14
	ООО "Теплогазстрой"
	2309110517

	15
	ООО "Стройбизнес-Юг"
	2310129858

	16
	ООО "Оргпищепром Турбо"
	2310130109

	17
	ООО "Фирма ГенТ"
	2311052421

	18
	ООО "Строй Бетон Изделия"
	2311122686

	19
	ООО "АСК-Строй"
	2312141949

	20
	ООО "Армтрубопласт-юг"
	2312161543

	21
	ООО "Кубань-Строй"
	2313022990

	22
	ООО "ОЗОН"
	2315013039

	23
	ООО "КМУТЭО-Н"
	2315138415

	24
	ООО "Новогазстрой"
	2315167381

	25
	ОАО "СУ-2"
	2317015602

	26
	ООО "Югстройгаз"
	2320112677

	27
	ООО Электромонтаж "Вектор"
	2322022362

	28
	ООО "Крис"
	2322023045

	29
	ООО "Фортуна-строй"
	2322026166

	30
	ООО "ЛЭПстрой"
	2325010679

	31
	ООО фирма "Электромонтаж"
	2328040128

	32
	ЗАО "Сад-Гигант"
	2349008492

	33
	ООО "СтройРесурс"
	2350011482

	34
	ОАО "РН-Туапсенефтепродукт"
	2365004417

	35
	ООО "Промгаз"
	2365010308

	36
	ООО " Альтернатива "
	2635137121

	37
	ООО "Герц"
	3525021486

	38
	ООО "Строительные технологии"
	3525167020

	39
	ООО "Теплосервис"
	3526022524

	40
	ООО "Дор"
	3527013593

	41
	ООО "ПромФинИнформСистемы"
	3528110350

	42
	ЗАО "РОССТРОЙ"
	3528159718

	43
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	44
	ООО "ВСК-Гарант"
	3528174917

	45
	ООО "Авангард"
	7604202877

	46
	ООО "Роспроект-инжиниринг"
	7606062544

	47
	ООО "Сигма"
	7612034383

	48
	ИП Жигулин А.А.
	234801132963

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  166 от 24.12.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Протос"
	0107014951

	2
	ООО "Ботлихское МСО"
	0506005606

	3
	ООО "СУ "Берег"
	0603283704

	4
	ООО "Интерстрой"
	2301049973

	5
	ООО "Фортуна"
	2301054116

	6
	ООО "Анапагазсервис"
	2301062195

	7
	ООО "Реал Строй"
	2302053940

	8
	ООО "Вал"
	2308014521

	9
	ООО "Пром эксперт"
	2308111395

	10
	ЗАО "Сфера"
	2308162738

	11
	ООО "ТВК-СтройСервис
	2308180550

	12
	ООО "Современные телекоммуникации-Юг"
	2308180857

	13
	ООО "Сантехстрой"
	2309064973

	14
	ООО "Теплогазстрой"
	2309110517

	15
	ООО "Стройбизнес-Юг"
	2310129858

	16
	ООО "Оргпищепром Турбо"
	2310130109

	17
	ООО "Фирма ГенТ"
	2311052421

	18
	ООО "Строй Бетон Изделия"
	2311122686

	19
	ООО "АСК-Строй"
	2312141949

	20
	ООО "Армтрубопласт-юг"
	2312161543

	21
	ООО "Кубань-Строй"
	2313022990

	22
	ООО "ОЗОН"
	2315013039

	23
	ООО "КМУТЭО-Н"
	2315138415

	24
	ООО "Новогазстрой"
	2315167381

	25
	ОАО "СУ-2"
	2317015602

	26
	ООО "Югстройгаз"
	2320112677

	27
	ООО Электромонтаж "Вектор"
	2322022362

	28
	ООО "Крис"
	2322023045

	29
	ООО "Фортуна-строй"
	2322026166

	30
	ООО "ЛЭПстрой"
	2325010679

	31
	ООО фирма "Электромонтаж"
	2328040128

	32
	ЗАО "Сад-Гигант"
	2349008492

	33
	ООО "СтройРесурс"
	2350011482

	34
	ОАО "РН-Туапсенефтепродукт"
	2365004417

	35
	ООО "Промгаз"
	2365010308

	36
	ООО " Альтернатива "
	2635137121

	37
	ООО "Герц"
	3525021486

	38
	ООО "Строительные технологии"
	3525167020

	39
	ООО "Теплосервис"
	3526022524

	40
	ООО "Дор"
	3527013593

	41
	ООО "ПромФинИнформСистемы"
	3528110350

	42
	ЗАО "РОССТРОЙ"
	3528159718

	43
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	44
	ООО "ВСК-Гарант"
	3528174917

	45
	ООО "Авангард"
	7604202877

	46
	ООО "Роспроект-инжиниринг"
	7606062544

	47
	ООО "Сигма"
	7612034383

	48
	ИП Жигулин А.А.
	234801132963

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "СТРОЙГАЗ"
	0103007632

	2
	ООО "Стройкомплект-М"
	2308184611

	3
	ООО "Кубань-Гидроспецфундаментстрой"
	2311152257

	4
	ООО "СеверГазЭлектроМонтаж"
	3525274913

	5
	ООО СК Дорстрой Череповец
	3528186574

	6
	ООО "Премьер"
	3528196702

	7
	ООО "ТехникСистемСервис"
	3528197030

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  166 от 24.12.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "СТРОЙГАЗ"
	0103007632

	2
	ООО "Стройкомплект-М"
	2308184611

	3
	ООО "Кубань-Гидроспецфундаментстрой"
	2311152257

	4
	ООО "СеверГазЭлектроМонтаж"
	3525274913

	5
	ООО СК Дорстрой Череповец
	3528186574

	6
	ООО "Премьер"
	3528196702

	7
	ООО "ТехникСистемСервис"
	3528197030

По третьему вопросу слушали: Ладатко Александра Петровича, который сообщил, что в связи с поступившими заявлениями от членов  СРО НП «Строительное региональное объединение» о добровольном выходе из членов Партнерства необходимо решить вопрос об исключении из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «Спецстройхимзащита» ИНН 3528135587, Общество с ограниченной ответственностью «Аспект» ИНН 2301051651, Индивидуальный предприниматель Хафизов И. Ю. ИНН 230401594050, Общество с ограниченной ответственностью «ДЭНОМ» ИНН 3525211448.
Заявления рассмотрены, заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.
Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Исключить  из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «Спецстройхимзащита» ИНН 3528135587, Общество с ограниченной ответственностью «Аспект» ИНН 2301051651, Индивидуальный предприниматель Хафизов И. Ю. ИНН 230401594050, Общество с ограниченной ответственностью «ДЭНОМ» ИНН 3525211448.
Председатель Совета Директоров

                                 Казибеков И.Г.

Секретарь

                                         Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП  «Строительное региональное объединение»

 Ладатко А.П.